
ПЕРВОМАЙСЬКПЙ Ж.Г. СЕРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ГШІФК)

НАКАЗ

29.01.2025 смт Гусятин № 16

Про створення робочої групи 
з підготовки самооцінювання 
освітньо-професійної програми 
«Професійна освітаї Харчові технології)»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2022 № 338 
«Деякі питання акредитації освітньо-професійних програм фахової передвищої 
освіти в умовах воєнного стану» та з метою підготовки до проходження 
постакредитапійного моніторингу та проведення самооцінювання освітньо- 
професійної програми «Професійна освіта(Харчові технології)»

НАКАЗУЮ:

1. Організувати проведення самооцінювання освітньо-професійної програми 
«Професійна освіта (Харчові технології)» (далі — ОПП) та освітньої діяльності за 
цією програмою в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 
коледжі у період з 17.02.2025 по 15.04.2025 року.

2. Створити робочу групу з підготовки та проведення самооцінювання ОПП 
«Професійна освіта (Харчові технології) та освітньої діяльності за цією програмою 
у складі:

Голова групи; Себко Д. М., в. о. директора ПІПФКу;

Заступник голови: Лугова Л. Г, заступник директора з навчально- 
виховної роботи.

Члени комісії: Гамалій С. О., завідувач навчально-методичного 
кабінету;

Гаєва Т. М., методист;
Овчаренко Т. Д., голова циклової комісії соціально- 

гуманітарних, психолого-педагогічних 
та облікових дисциплін;

Максименко Л.В., викладач;
Норкіна О.В., викладач;
Меркулова Л.Ф., викладач;
Нейман Ю. О., викладач;



Максименко В. Г., відповідальний за підтримку офіційного

Кирєй В. А.,
Верьовка В. М.,

вебсайту коледжу;
старший інспектор з кадрів; 
адміністратор ЄДЕБО.

3. Затвердити відповідальних осіб зі складу робочої групи за проведення 
вивчення та оцінювання якості освіти, враховуючи перелік критеріїв оцінювання, 
які визначені «Рекомендаціями щодо застосування критеріїв оцінювання якості 
ОПП та освітньої діяльності за цією програмою» (додаток 1).

4. Узагальнену інформацію про результати оцінювання надати заступнику 
директора з навчально-виховної роботи, заступнику голови робочої групи 
Луговій Л. І. до 03.04.2025.

5. Звіт за результатами проведеного самооцінювання розмістити на сайті 
коледжу.

6. Результати самооцінювання розглянути на засіданні педагогічної ради 
коледжу.

7. Секретарю Білонові Р. П. забезпечити комп’ютерний набір матеріалів для 
самооцінювання.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора

Людмила ЛУГОВА

Дмитро СЕБКО



Додаток
до наказу ПІПФКу
від 29.01.2025 № 16

ПРОГРАМА 
проведення самооцінювання 

освітньо-професійної програми «Професійна освіта (Харчові технології)»

№ 
з/п

Відповідальні члени 
робочої групи по 

проведенню 
самооцінювання

Питання за критеріями
Критерії Підкритерії

1. Себко Д. М. Критерій 1
Структура та зміст ОПП

1.1.1; 1.1.3; 1.7

Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.1.35; 3.4.44

Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.2.57; 5.4.60

Критерій 6
Освітнє середовище та 
матеріальні ресурси

6.1; 6.2; 6.4.70

2. Лугова Л. І.

•

Критерій 1
Структура та зміст ОПП

1.2.5; 1.4.13; 1.5; 1.6.;
1.8

Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.1;3.2;3.3.39;

Критерій 4
Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність

4.1.46; 4.1.47

Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.2.54; 5.2.57

Критерій 6
Освітнє середовище та 
матеріальні ресурси

6.1; 6.3.68;
6.3.69;6.4.71;6.5

Критерій 7
Внутрішнє забезпечення якості
ОПП

7.1; 7.4

3. Гамалій С. 0. Критерій 1
Структура і зміст ОПП

1.4.11; 1.4.12; 1.6; 1.7;
1.8

Критерій 2
Організація прийому на навчання 
за 01111 та визнання результатів 
навчання, отриманих в інших 
закладах освіти

2.1 -2.4



Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.2.37; 3.3.40-3.3.42;

Критерій 4
Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність

4.1.48,4.1.49; 4.3

Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.1.56

Критерій 6
Освітнє середовище та 
матеріальні ресурси

6.2.66; 6.4.;

Критерій 7
Внутрішнє забезпечення якості
ОПП

7.3

4. Гаєва Т. М. Критерій 1
Структура і зміст ОПП

1.1 - 1.4

Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.1.33; 3.2.37;
3.2.40-3.2.42; 3.4

Критерій 4
Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність

4.1.47-4.1.49; 4.2;

Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.1 ;5.2.56; 5.3

Критерій 7
Внутрішнє забезпечення якості
ОПП

7.1.75; 7.3

5. Овчаренко Т. Д.

•

Критерій 1
Структура і зміст ОПП

1.1 - 1.4

Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.1.33; 3.2.37; 3.2.40-
3.2.42; 3.4

Критерій 4
Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність

4.1.47-4.1.49; 4.2;

6. Норкіна 0. В. Критерій 1
Структура і зміст ОПП

1.2.8;1.5

Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.2.38; 3.2.39; 3.2.45:

Критерій 6
Освітнє середовище та 
матеріальні ресурси

6.3.68

7. Меркулова Л. Ф. Критерій 1
Структура і зміст ОПП

1.7

Критерій 4 4.3.52-4.3.53



Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність
Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.4

Критерій 7
Внутрішнє забезпечення якості
ОПП

7.2.76

Критерій 7
Внутрішнє забезпечення якості
ОПП

7.4

8. Максименко Л. В. Критерій 3
Організація освітнього процесу

3.1.34; 3.3.39; 3.4.45

Критерій 6
Освітнє середовище та 
матеріальні ресурси

6.3.67

9. Нейман Ю. 0. Критерій 4
Контрольні заходи, оцінювання 
програмних результатів навчання 
ЗО та академічна доброчесність

4.3.52-4.3.53

10. Кирей В. А. Критерій 5
Кадрове забезпечення реалізації
ОПП

5.1.54


